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# de série Nom et prénom P/A nation Licence FIE Points

  60 GOMEZ PERONA Nicolas      P ARG 01101996001    0
 436 LUCCHETTI Santiago        P ARG 18011995001    0
  59 PETTINATO Mateo           P ARG 30041996002    0
  85 DANIELYAN Emil            P ARM 04091996000    0
  83 HOVHANNESYAN Maykl        P ARM 07051997000    0
  57 DOUGLAS Sholto            P AUS 24021996002    0
  62 REYNOLDS Tyler            P AUS 10041997000    0
 521 WEBBER Lucas              P AUS 20011995001    0
 637 ETTELT Maximilian         P AUT 04101995000    0
 225 LANGER Mario              P AUT 30101995000    0
 527 NAVAS Miguel              P BEL 12111995000    0
  66 LAHUNOU Uladzislau        P BLR 07101996000    0
  78 PROKHARAU Pavel           P BLR 18041995001    0
  48 GASTAL Eduardo            P BRA 11121996002    0
 398 MELARAGNO Rafael          P BRA 04051996000    0
  45 ZANETTE Daniel            P BRA 23071997000    0
  87 KHIM Sokmean              P CAM 05051997000    0
 486 GOMEZ-PERALES Eamonn      P CAN 14011995001    0
  80 DEVANEY Geoffrey          P CAN 05041995000    0
 628 KEYES Alastair            P CAN 06021995001    0
 141 ALARCON Juvenal           P CHI 08011997000    0
 547 TORRES SANDI Daniel       P CRC 22031995001    0
 611 DAHLIN Kolja              P DEN 28011996001    0
 556 GRUM-SCHWENSEN Thorlek    P DEN 27041995001    0
 441 RAHBEK Mikkel Christian   P DEN 15041995000    0
 138 ELHUSSIN Mohannad         P EGY 10011996001    0
  49 KHAZBAK Hazem             P EGY 17071995002    0
 139 MASSOUD Yehia             P EGY 04101995002    0
 439 LACASTA Sergio            P ESP 24111995001    0
 632 BAILEY George             P GBR 20121995000    0
  54 BIRCH George              P GBR 27101996000    0
 615 FEASTER John              P GBR 06081997000    0
 450 GAGANIDZE Luka            P GEO 10111996000    0
 502 KLEIN Felix               P GER 05101995003    0
 425 WEINER Björn Erik         P GER 06051996000    0
  46 SCHOPPA Dominik           P GER 02081995000    0
  89 LEUNG Sing Ho             P HKG 11061995001    0
  92 O Chun Yee                P HKG 19011997000    0
  86 TANG Pui Ting             P HKG 19121995002    0
  53 BAKO Tamas                P HUN 18061995001    0
 209 DOSA Daniel               P HUN 19011996001    0
 157 NEMETH Andras             P HUN 14021995000    0
  82 SALMAN Ali                P IRQ 01011996001    0
  44 ZARETTSKY Adam            P ISR 10101995002    0
  63 ESHKOL Peleg              P ISR 03081995005    0
  51 LAIZERMAN Vitaly          P ISR 06101995002    0
 491 CIUTI Tommaso             P ITA 31051996001    0
 145 ROSATELLI Damiano         P ITA 04111995001    0
 111 INGARGIOLA Francesco      P ITA 18071996000    0
  61 SHIKINE Akihiro           P JPN 17041996004    0
 396 MATSUYAMA Kyosuke         P JPN 19121996000    0
  55 SAKATA Masamichi          P JPN 15011995001    0
  84 KALIYEV Tamirlan          P KAZ 13061996004    0
  90 KOSSACHYOV Dmitriy        P KAZ 25121997000    0
  88 TAKEYEV Adilzhan          P KAZ 06041995002    0
 232 HWANG Boo Yeong           P KOR 30011995001    0

P = présente   A = absente



Document  FE_FIE_0001 - 01/04/12 / 15:47

World Championships Cadets/Juniors

CADETS MEN FOIL                       Moscow                01.04.2012              

Liste des participants Page: 2/2

# de série Nom et prénom P/A nation Licence FIE Points

  68 KIM Sungjun               P KOR 30081996002    0
  64 SEO Myeong Cheol          P KOR 04041997002    0
  75 ANANJINS Stefans          P LAT 14021995004    0
  58 BLUMENTALS Renars         P LAT 03011997000    0
  71 TETERIS Lukas             P LAT 10051996001    0
 610 PFANN Florens             P NED 01011995004    0
 606 POST Patrick              P NED 09101995000    0
  93 MOUDACHIROU HACHIMOU AbdouP NIG 23031995004    0
  91 CANCHEZ SIFUENTES Federico P PER 28091995001    0
 480 RZADKOWSKI Andrzej        P POL 04031997000    0
 462 PRZYLUSKI Dominik         P POL 24031995004    0
 515 CEGIELSKI Bartosz         P POL 13051995001    0
  74 OLIVEIRA Joao             P POR 18121995000    0
  47 CHARREU Jose              P POR 11021998000    0
  79 VASCONCELOS Tomas         P POR 19041996002    0
  70 KOEN Riekert              P RSA 20061995000    0
 667 MC GREGOR Robert          P RSA 03031996002    0
  50 BAKIROV Marat             P RUS 22011996002    0
 219 PIVOVAROV Alexander       P RUS 09111995003    0
  52 ZAKHARIKOV Anton          P RUS 06041995004    0
  65 LIM Joshua Ian            P SIN 12011996000    0
  56 LOCK Keagen Hoe-In        P SIN 07081997000    0
 579 CHAN Wei Yu               P SIN 05101996000    0
 580 PETROVIC Nikola           P SRB 06091995000    0
 223 VEGH David                P SVK 22041995000    0
  73 GULER Baris               P TUR 02031996001    0
 508 BIREN Bora Ismail         P TUR 30071996000    0
  72 YUVACAN Tayga             P TUR 07021995003    0
  81 ZLYY Vladyslav            P UKR 10091995001    0
 231 CHUCHUKALO Dmytro         P UKR 05101995001    0
  77 TKACH Dmytro              P UKR 16111996000    0
  67 KIEFER Axel               P USA 18091996001    0
 403 MAGERAS Stephen           P USA 14081995000    0
 587 CHEN Raymond              P USA 18121996001    0
 160 LEON Victor               P VEN 24041995003    0
  76 MOSQUERA Tyrone           P VEN 03081995001    0
  69 RODRIGUEZ Carlos          P VEN 26041995002    0
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Liste des members de DT et autres commissions

Raniero Bernardini            FIE    Président de Directoire technique                           

Cécile Faye                   FIE                                                             
Victor Groupierre             FIE                                                             
Patrick Picot                 FIE                                                             
Pierre Thullberg              FIE                                                             
Evgueni Tsoukhlo              FIE                                                             
Xiangyang Yuan                FIE                                                             
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Formule de la compétition

93 Tireurs
 Tour de Poules 
14 Poules (9 Poules de  7, 5 Poules de  6)
décalage par : Nations
70 qualifiés

Elimination directe : 70 Tireurs



World Championships Cadets/Juniors Document  FE_FIE_0007 01/04/12 / 15:47

CADETS MEN FOIL Moscow 01.04.2012
Premier tour Page:  1 3/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
poul   1 Arbitre: ALY Sherif (EGY) Arbitre: NDIAYE Pape Mamadou (SEN)

  17 DANIELYAN Emil ARM --- 1D 3D 3D 2D 3D 5V 1 6 0.167  17  29  -12   6.
  50 LOCK Keagen Hoe-In SIN 5V --- 2D 0D 1D 2D 3D 1 6 0.167  13  26  -13   7.
  33 INGARGIOLA Francesco ITA 5V 5V --- 3D 5V 5V 5V 5 6 0.833  28  16   12   1.
   8 BLUMENTALS Renars LAT 5V 5V 5V --- 2D 5V 5V 5 6 0.833  27  15   12   2.
  10 CEGIELSKI Bartosz POL 5V 5V 1D 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  26  16   10   3.
  87 WEBBER Lucas AUS 5V 5V 3D 3D 4D --- 5V 3 6 0.500  25  23    2   4.
  34 KALIYEV Tamirlan KAZ 4D 5V 2D 1D 2D 3D --- 1 6 0.167  17  28  -11   5.

poul   2 Arbitre: FALAH Alaa A. (IRQ) Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
  20 DOUGLAS Sholto AUS --- 4D 5V 5V 0D 4V 5V 4 6 0.667  23  22    1   3.
  75 SAKATA Masamichi JPN 5V --- 3D 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  28  17   11   1.
   7 BIREN Bora Ismail TUR 4D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  29  20    9   2.
  21 ELHUSSIN Mohannad EGY 4D 4D 1D --- 5V 4D 5V 2 6 0.333  23  26   -3   5.
  59 NAVAS Miguel BEL 5V 3D 4D 4D --- 5V 2D 2 6 0.333  23  23    0   4.
  31 HOVHANNESYAN Maykl ARM 3D 1D 4D 5V 3D --- 5V 2 6 0.333  21  26   -5   6.
  81 TANG Pui Ting HKG 1D 0D 3D 2D 5V 3D --- 1 6 0.167  14  27  -13   7.

poul   3 Arbitre: GENSER Martina (AUT) Arbitre: HONG Sun Yeong (KOR)
  37 KHIM Sokmean CAM --- // // // // // // 0 0 0.000   0   0    0   0.
  40 KLEIN Felix GER // --- 5V 3D 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  11   12   2.
  84 TORRES SANDI Daniel CRC // 3D --- 0D 5V 5V 1D 2 5 0.400  14  20   -6   5.
   6 BIRCH George GBR // 5V 5V --- 5V 4D 5V 4 5 0.800  24  12   12   1.
  64 PETTINATO Mateo ARG // 0D 4D 4D --- 2D 2D 0 5 0.000  12  25  -13   6.
  53 MASSOUD Yehia EGY // 1D 1D 5V 5V --- 4D 2 5 0.400  16  21   -5   4.
  76 SALMAN Ali IRQ // 2D 5V 0D 5V 5V --- 3 5 0.600  17  17    0   3.

poul   4 Arbitre: LIENDO Juan (VEN)
   5 BAKO Tamas HUN --- 4D 5V 5V 2D 4D 5V 3 6 0.500  25  22    3   3.
   1 ALARCON Juvenal CHI 5V --- 5V 5V 0D 5V 5V 5 6 0.833  25  22    3   2.
  27 GOMEZ PERONA Nicolas ARG 2D 2D --- 2D 1D 1D 0D 0 6 0.000   8  30  -22   7.
  18 DEVANEY Geoffrey CAN 2D 4D 5V --- 1D 5V 4D 2 6 0.333  21  25   -4   5.
  15 CIUTI Tommaso ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1.000  30   6   24   1.
  29 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN 5V 4D 5V 3D 1D --- 2D 2 6 0.333  20  25   -5   6.
  80 TAKEYEV Adilzhan KAZ 3D 3D 5V 5V 1D 5V --- 3 6 0.500  22  21    1   4.

poul   5 Arbitre: BÖCKER Jens (GER) Arbitre: LIMOV Darko (CRO)
  28 GOMEZ-PERALES Eamonn CAN --- 1D 4D 2D 2D 5V 5V 2 6 0.333  19  27   -8   6.
  11 CHAN Wei Yu SIN 5V --- 5V 1D 2D 0D 2D 2 6 0.333  15  23   -8   7.
  90 ZAKHARIKOV Anton RUS 5V 2D --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0.667  25  22    3   2.
  73 ROSATELLI Damiano ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  17   13   1.
  79 SHIKINE Akihiro JPN 5V 5V 2D 3D --- 4D 3D 2 6 0.333  22  24   -2   4.
  93 ZLYY Vladyslav UKR 4D 5V 4D 4D 5V --- 0D 2 6 0.333  22  24   -2   4.
  48 LEUNG Sing Ho HKG 3D 5V 2D 4D 5V 5V --- 3 6 0.500  24  20    4   3.

poul   6 Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA) Arbitre: NASRALLAH Rachid (MAR)
  74 RZADKOWSKI Andrzej POL --- 3D 5V 5V 2D 5V 2D 3 6 0.500  22  20    2   4.
  71 REYNOLDS Tyler AUS 5V --- 5V 2D 1D 5V 5V 4 6 0.667  23  22    1   3.
  42 KOSSACHYOV Dmitriy KAZ 1D 3D --- 2D 5V 0D 5V 2 6 0.333  16  27  -11   6.
  63 PETROVIC Nikola SRB 2D 5V 5V --- 3D 2D 5V 3 6 0.500  22  23   -1   5.
  60 NEMETH Andras HUN 5V 5V 4D 5V --- 1D 5V 4 6 0.667  25  16    9   1.
  85 VASCONCELOS Tomas POR 2D 2D 5V 5V 5V --- 5V 4 6 0.667  24  16    8   2.
  45 LAIZERMAN Vitaly ISR 5V 4D 3D 4D 0D 3D --- 1 6 0.167  19  27   -8   7.
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poul   7 Arbitre: MCGUIRE Joshua (CAN)

  13 CHEN Raymond USA --- 3D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  28  11   17   1.
   4 BAKIROV Marat RUS 4V --- 5V 5V 5V 5V 2D 5 6 0.833  26  12   14   2.
  22 ESHKOL Peleg ISR 0D 0D --- 4D 2D 2D 5V 1 6 0.167  13  28  -15   7.
  69 PRZYLUSKI Dominik POL 3D 1D 5V --- 4D 4D 5V 2 6 0.333  22  28   -6   4.
  68 PROKHARAU Pavel BLR 3D 0D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0.667  23  17    6   3.
  47 LEON Victor VEN 1D 3D 5V 5V 1D --- 4D 2 6 0.333  19  26   -7   5.
   9 CANCHEZ SIFUENTES Federi PER 0D 5V 3D 4D 0D 5V --- 2 6 0.333  17  26   -9   6.

poul   8 Arbitre: BAKER David (AUS) Arbitre: WITKOWSKI Andrzej (POL)
  83 TKACH Dmytro UKR --- 4D 3D 1D 4D 5V 3D 1 6 0.167  20  28   -8   6.
  78 SEO Myeong Cheol KOR 5V --- 5V 1D 4D 3D 0D 2 6 0.333  18  27   -9   5.
  19 DOSA Daniel HUN 5V 3D --- 3D 1D 5V 5V 3 6 0.500  22  23   -1   4.
  36 KHAZBAK Hazem EGY 5V 5V 5V --- 5V 5V 2D 5 6 0.833  27  12   15   2.
  25 GAGANIDZE Luka GEO 5V 5V 5V 1D --- 4V 1D 4 6 0.667  21  20    1   3.
  61 O Chun Yee HKG 3D 5V 2D 1D 1D --- 1D 1 6 0.167  13  27  -14   7.
  67 POST Patrick NED 5V 5V 3D 5V 5V 5V --- 5 6 0.833  28  12   16   1.

poul   9 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN) Arbitre: TAKUMA Masanori (JPN)
  49 LIM Joshua Ian SIN --- 5V 5V // 1D 1D 5V 3 5 0.600  17  18   -1   3.
  57 MOSQUERA Tyrone VEN 3D --- 5V // 1D 4D 5V 2 5 0.400  18  17    1   4.
  26 GASTAL Eduardo BRA 4D 2D --- // 4D 0D 4D 0 5 0.000  14  25  -11   6.
  58 MOUDACHIROU HACHIMOU NIG // // // --- // // // 0 0 0.000   0   0    0   0.
  65 PFANN Florens NED 5V 5V 5V // --- 1D 5V 4 5 0.800  21  15    6   2.
  66 PIVOVAROV Alexander RUS 5V 5V 5V // 5V --- 5V 5 5 1.000  25   7   18   1.
  70 RAHBEK Mikkel Christian DEN 1D 0D 5V // 4D 1D --- 1 5 0.200  11  24  -13   5.

poul  10 Arbitre: KHOVRICH Evgeny (RUS)
  44 LAHUNOU Uladzislau BLR --- 1D 5V 5V 0D 5V 3 5 0.600  16  18   -2   4.
  43 LACASTA Sergio ESP 5V --- 1D 4D 5V 5V 3 5 0.600  20  14    6   3.
  16 DAHLIN Kolja DEN 4D 5V --- 4D 0D 5V 2 5 0.400  18  20   -2   5.
  86 VEGH David SVK 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0.800  23  20    3   1.
  12 CHARREU Jose POR 5V 2D 5V 4D --- 5V 3 5 0.600  21  12    9   2.
   2 ANANJINS Stefans LAT 1D 1D 4D 3D 2D --- 0 5 0.000  11  25  -14   6.

poul  11 Arbitre: IVANOV Alexander (ISR) Arbitre: EGOROV Viatcheslav (RUS)
  38 KIEFER Axel USA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   6   19   1.
  24 FEASTER John GBR 1D --- 4D 5V 5V 4D 2 5 0.400  19  17    2   3.
  51 LUCCHETTI Santiago ARG 1D 5V --- 1D 3D 5V 2 5 0.400  15  23   -8   4.
  77 SCHOPPA Dominik GER 2D 0D 5V --- 5V 5V 3 5 0.600  17  13    4   2.
  62 OLIVEIRA Joao POR 0D 2D 5V 0D --- 5V 2 5 0.400  12  20   -8   5.
  46 LANGER Mario AUT 2D 5V 4D 2D 2D --- 1 5 0.200  15  24   -9   6.

poul  12 Arbitre: PAPP Zsolt (SUI) Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU)
  91 ZANETTE Daniel BRA --- 4D 5V 2D 3D 1D 1 5 0.200  15  24   -9   5.
  35 KEYES Alastair CAN 5V --- 5V 2D 5V 0D 3 5 0.600  17  16    1   3.
  39 KIM Sungjun KOR 4D 1D --- 2D 3D 3D 0 5 0.000  13  25  -12   6.
  88 WEINER Björn Erik GER 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25  13   12   1.
  30 GULER Baris TUR 5V 1D 5V 4D --- 1D 2 5 0.400  16  21   -5   4.
  14 CHUCHUKALO Dmytro UKR 5V 5V 5V 3D 5V --- 4 5 0.800  23  10   13   2.
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poul  13 Arbitre: KRALIK David (SVK) Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)

  41 KOEN Riekert RSA --- 0D 1D 1D 0D 1D 0 5 0.000   3  23  -20   6.
  92 ZARETTSKY Adam ISR 5V --- 0D 3D 5V 2D 2 5 0.400  15  17   -2   4.
  52 MAGERAS Stephen USA 3V 5V --- 2D 5V 3D 3 5 0.600  18  10    8   3.
  32 HWANG Boo Yeong KOR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25   8   17   1.
   3 BAILEY George GBR 5V 2D 0D 0D --- 4D 1 5 0.200  11  20   -9   5.

  72 RODRIGUEZ Carlos VEN 5V 5V 4V 2D 5V --- 4 5 0.800  21  15    6   2.

poul  14 Arbitre: MORENO BRIONES Luis Samuel (CHI) Arbitre: DELI Dora (HUN)
  82 TETERIS Lukas LAT --- 5V 5V 0D 2D 2D 2 5 0.400  14  20   -6   4.
  23 ETTELT Maximilian AUT 4D --- 4D 1D 4D 2D 0 5 0.000  15  25  -10   6.
  56 MELARAGNO Rafael BRA 1D 5V --- 4D 3D 0D 1 5 0.200  13  24  -11   5.
  55 MC GREGOR Robert RSA 5V 5V 5V --- 0D 1D 3 5 0.600  16  15    1   3.
  89 YUVACAN Tayga TUR 5V 5V 5V 5V --- 0D 4 5 0.800  20  14    6   2.
  54 MATSUYAMA Kyosuke JPN 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1.000  25   5   20   1.
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   1. CIUTI Tommaso            ITA  6  6 1.000 30  6  24 qualifié
   2. MATSUYAMA Kyosuke        JPN  5  5 1.000 25  5  20 qualifié
   3. KIEFER Axel              USA  5  5 1.000 25  6  19 qualifié
   4. PIVOVAROV Alexander      RUS  5  5 1.000 25  7  18 qualifié
   5. HWANG Boo Yeong          KOR  5  5 1.000 25  8  17 qualifié
   6. ROSATELLI Damiano        ITA  6  6 1.000 30 17  13 qualifié
   7. WEINER Björn Erik        GER  5  5 1.000 25 13  12 qualifié
   8. CHEN Raymond             USA  6  5 0.833 28 11  17 qualifié
   9. POST Patrick             NED  6  5 0.833 28 12  16 qualifié
  10. KHAZBAK Hazem            EGY  6  5 0.833 27 12  15 qualifié
  11. BAKIROV Marat            RUS  6  5 0.833 26 12  14 qualifié
  12. INGARGIOLA Francesco     ITA  6  5 0.833 28 16  12 qualifié
  13. BLUMENTALS Renars        LAT  6  5 0.833 27 15  12 qualifié
  14. SAKATA Masamichi         JPN  6  5 0.833 28 17  11 qualifié
  15. CEGIELSKI Bartosz        POL  6  5 0.833 26 16  10 qualifié
  16. BIREN Bora Ismail        TUR  6  5 0.833 29 20   9 qualifié
  17. ALARCON Juvenal          CHI  6  5 0.833 25 22   3 qualifié
  18. CHUCHUKALO Dmytro        UKR  5  4 0.800 23 10  13 qualifié
  19. BIRCH George             GBR  5  4 0.800 24 12  12 qualifié
  20. KLEIN Felix              GER  5  4 0.800 23 11  12 qualifié
  21. PFANN Florens            NED  5  4 0.800 21 15   6 qualifié
  22. RODRIGUEZ Carlos         VEN  5  4 0.800 21 15   6 qualifié
  23. YUVACAN Tayga            TUR  5  4 0.800 20 14   6 qualifié
  24. VEGH David               SVK  5  4 0.800 23 20   3 qualifié
  25. NEMETH Andras            HUN  6  4 0.666 25 16   9 qualifié
  26. VASCONCELOS Tomas        POR  6  4 0.666 24 16   8 qualifié
  27. PROKHARAU Pavel          BLR  6  4 0.666 23 17   6 qualifié
  28. ZAKHARIKOV Anton         RUS  6  4 0.666 25 22   3 qualifié
  29. REYNOLDS Tyler           AUS  6  4 0.666 23 22   1 qualifié
  30. DOUGLAS Sholto           AUS  6  4 0.666 23 22   1 qualifié
  31. GAGANIDZE Luka           GEO  6  4 0.666 21 20   1 qualifié
  32. CHARREU Jose             POR  5  3 0.600 21 12   9 qualifié
  33. MAGERAS Stephen          USA  5  3 0.600 18 10   8 qualifié
  34. LACASTA Sergio           ESP  5  3 0.600 20 14   6 qualifié
  35. SCHOPPA Dominik          GER  5  3 0.600 17 13   4 qualifié
  36. KEYES Alastair           CAN  5  3 0.600 17 16   1 qualifié
  37. MC GREGOR Robert         RSA  5  3 0.600 16 15   1 qualifié
  38. SALMAN Ali               IRQ  5  3 0.600 17 17   0 qualifié
  39. LIM Joshua Ian           SIN  5  3 0.600 17 18  -1 qualifié
  40. LAHUNOU Uladzislau       BLR  5  3 0.600 16 18  -2 qualifié
  41. LEUNG Sing Ho            HKG  6  3 0.500 24 20   4 qualifié
  42. BAKO Tamas               HUN  6  3 0.500 25 22   3 qualifié
  43. WEBBER Lucas             AUS  6  3 0.500 25 23   2 qualifié
  44. RZADKOWSKI Andrzej       POL  6  3 0.500 22 20   2 qualifié
  45. TAKEYEV Adilzhan         KAZ  6  3 0.500 22 21   1 qualifié
  46. PETROVIC Nikola          SRB  6  3 0.500 22 23  -1 qualifié
  47. DOSA Daniel              HUN  6  3 0.500 22 23  -1 qualifié
  48. FEASTER John             GBR  5  2 0.400 19 17   2 qualifié
  49. MOSQUERA Tyrone          VEN  5  2 0.400 18 17   1 qualifié
  50. DAHLIN Kolja             DEN  5  2 0.400 18 20  -2 qualifié
  51. ZARETTSKY Adam           ISR  5  2 0.400 15 17  -2 qualifié
  52. GULER Baris              TUR  5  2 0.400 16 21  -5 qualifié
  53. MASSOUD Yehia            EGY  5  2 0.400 16 21  -5 qualifié
  54. TETERIS Lukas            LAT  5  2 0.400 14 20  -6 qualifié
  55. TORRES SANDI Daniel      CRC  5  2 0.400 14 20  -6 qualifié
  56. LUCCHETTI Santiago       ARG  5  2 0.400 15 23  -8 qualifié
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  57. OLIVEIRA Joao            POR  5  2 0.400 12 20  -8 qualifié
  58. NAVAS Miguel             BEL  6  2 0.333 23 23   0 qualifié
  59. SHIKINE Akihiro          JPN  6  2 0.333 22 24  -2 qualifié
  60. ZLYY Vladyslav           UKR  6  2 0.333 22 24  -2 qualifié
  61. ELHUSSIN Mohannad        EGY  6  2 0.333 23 26  -3 qualifié
  62. DEVANEY Geoffrey         CAN  6  2 0.333 21 25  -4 qualifié
  63. HOVHANNESYAN Maykl       ARM  6  2 0.333 21 26  -5 qualifié
  64. GRUM-SCHWENSEN Thorlek   DEN  6  2 0.333 20 25  -5 qualifié
  65. PRZYLUSKI Dominik        POL  6  2 0.333 22 28  -6 qualifié
  66. LEON Victor              VEN  6  2 0.333 19 26  -7 qualifié
  67. GOMEZ-PERALES Eamonn     CAN  6  2 0.333 19 27  -8 qualifié
  68. CHAN Wei Yu              SIN  6  2 0.333 15 23  -8 qualifié
  69. SEO Myeong Cheol         KOR  6  2 0.333 18 27  -9 qualifié
  70. CANCHEZ SIFUENTES Federic PER  6  2 0.333 17 26  -9 qualifié
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Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

  71. KOSSACHYOV Dmitriy       KAZ  6  2 0.333 16 27 -11 éliminé
  72. LANGER Mario             AUT  5  1 0.200 15 24  -9 éliminé
  72. ZANETTE Daniel           BRA  5  1 0.200 15 24  -9 éliminé
  74. BAILEY George            GBR  5  1 0.200 11 20  -9 éliminé
  75. MELARAGNO Rafael         BRA  5  1 0.200 13 24 -11 éliminé
  76. RAHBEK Mikkel Christian  DEN  5  1 0.200 11 24 -13 éliminé
  77. TKACH Dmytro             UKR  6  1 0.166 20 28  -8 éliminé
  78. LAIZERMAN Vitaly         ISR  6  1 0.166 19 27  -8 éliminé
  79. KALIYEV Tamirlan         KAZ  6  1 0.166 17 28 -11 éliminé
  80. DANIELYAN Emil           ARM  6  1 0.166 17 29 -12 éliminé
  81. TANG Pui Ting            HKG  6  1 0.166 14 27 -13 éliminé
  82. LOCK Keagen Hoe-In       SIN  6  1 0.166 13 26 -13 éliminé
  83. O Chun Yee               HKG  6  1 0.166 13 27 -14 éliminé
  84. ESHKOL Peleg             ISR  6  1 0.166 13 28 -15 éliminé
  85. ETTELT Maximilian        AUT  5  0 0.000 15 25 -10 éliminé
  86. GASTAL Eduardo           BRA  5  0 0.000 14 25 -11 éliminé
  87. KIM Sungjun              KOR  5  0 0.000 13 25 -12 éliminé
  88. PETTINATO Mateo          ARG  5  0 0.000 12 25 -13 éliminé
  89. ANANJINS Stefans         LAT  5  0 0.000 11 25 -14 éliminé
  90. KOEN Riekert             RSA  5  0 0.000  3 23 -20 éliminé
  91. GOMEZ PERONA Nicolas     ARG  6  0 0.000  8 30 -22 éliminé
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Tableau 128

 1 CIUTI Tommaso       ITA
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 PRZYLUSKI Dominik   POL V 15
 64 GRUM-SCHWENSEN Thorl DEN D 05

 33 MAGERAS Stephen     USA
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 32 CHARREU Jose        POR

 17 ALARCON Juvenal     CHI
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 FEASTER John        GBR

 49 MOSQUERA Tyrone     VEN
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 16 BIREN Bora Ismail   TUR

 9 POST Patrick        NED
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 LUCCHETTI Santiago  ARG

 41 LEUNG Sing Ho       HKG
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 24 VEGH David          SVK

 25 NEMETH Andras       HUN
 104 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 LAHUNOU Uladzislau  BLR

 57 OLIVEIRA Joao       POR
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 CHEN Raymond        USA

 5 HWANG Boo Yeong     KOR
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 SEO Myeong Cheol    KOR D 08
 60 ZLYY Vladyslav      UKR V 15

 37 MC GREGOR Robert    RSA
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 28 ZAKHARIKOV Anton    RUS

 21 PFANN Florens       NED
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 RZADKOWSKI Andrzej  POL

 53 MASSOUD Yehia       EGY
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 INGARGIOLA Francesco ITA

 13 BLUMENTALS Renars   LAT
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 GULER Baris         TUR

 45 TAKEYEV Adilzhan    KAZ
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 20 KLEIN Felix         GER

 29 REYNOLDS Tyler      AUS
 100 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 KEYES Alastair      CAN

 61 ELHUSSIN Mohannad   EGY V 15
 68 CHAN Wei Yu         SIN D 07

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 PIVOVAROV Alexander RUS

 3 KIEFER Axel         USA
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 GOMEZ-PERALES Eamonn CAN V 15
 62 DEVANEY Geoffrey    CAN D 04

 35 SCHOPPA Dominik     GER
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 30 DOUGLAS Sholto      AUS

 19 BIRCH George        GBR
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 PETROVIC Nikola     SRB

 51 ZARETTSKY Adam      ISR
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 SAKATA Masamichi    JPN

 11 BAKIROV Marat       RUS
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 TETERIS Lukas       LAT

 43 WEBBER Lucas        AUS
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 22 RODRIGUEZ Carlos    VEN

 27 PROKHARAU Pavel     BLR
 102 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 SALMAN Ali          IRQ

 59 SHIKINE Akihiro     JPN V 15
 70 CANCHEZ SIFUENTES Fe PER D 14

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 ROSATELLI Damiano   ITA

 7 WEINER Björn Erik   GER
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 NAVAS Miguel        BEL

 39 LIM Joshua Ian      SIN
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 26 VASCONCELOS Tomas   POR

 23 YUVACAN Tayga       TUR
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 BAKO Tamas          HUN

 55 TORRES SANDI Daniel CRC
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 KHAZBAK Hazem       EGY

 15 CEGIELSKI Bartosz   POL
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 DAHLIN Kolja        DEN

 47 DOSA Daniel         HUN
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 18 CHUCHUKALO Dmytro   UKR

 31 GAGANIDZE Luka      GEO
 98 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 LACASTA Sergio      ESP

 63 HOVHANNESYAN Maykl  ARM D 13
 66 LEON Victor         VEN V 15

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 MATSUYAMA Kyosuke   JPN
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Tableau of 64 I
1 CIUTI Tommaso ITA 15 V
65 PRZYLUSKI Dominik POL 14 D

33 MAGERAS Stephen USA 15 V
32 CHARREU Jose POR  9 D

17 ALARCON Juvenal CHI 11 D
48 FEASTER John GBR 15 V

49 MOSQUERA Tyrone VEN  7 D
16 BIREN Bora Ismail TUR 15 V

9 POST Patrick NED 15 V
56 LUCCHETTI Santiago ARG 12 D

41 LEUNG Sing Ho HKG 15 V
24 VEGH David SVK  7 D

25 NEMETH Andras HUN 15 V
40 LAHUNOU Uladzislau BLR 14 D

57 OLIVEIRA Joao POR  4 D
8 CHEN Raymond USA 15 V

Tableau of 64 II

5 HWANG Boo Yeong KOR 15 V
60 ZLYY Vladyslav UKR  9 D

37 MC GREGOR Robert RSA 11 D
28 ZAKHARIKOV Anton RUS 15 V

21 PFANN Florens NED  4 D
44 RZADKOWSKI Andrzej POL 15 V

53 MASSOUD Yehia EGY  3 D
12 INGARGIOLA Frances ITA 15 V

13 BLUMENTALS Renars LAT 15 V
52 GULER Baris TUR  9 D

45 TAKEYEV Adilzhan KAZ  8 D
20 KLEIN Felix GER 15 V

29 REYNOLDS Tyler AUS  7 D
36 KEYES Alastair CAN 15 V

61 ELHUSSIN Mohannad EGY  8 D
4 PIVOVAROV Alexande RUS 15 V

Tableau of 64 III

3 KIEFER Axel USA 14 D
67 GOMEZ-PERALES Eamo CAN 15 V

35 SCHOPPA Dominik GER 15 V
30 DOUGLAS Sholto AUS 12 D

19 BIRCH George GBR 15 V
46 PETROVIC Nikola SRB 12 D

51 ZARETTSKY Adam ISR  6 D
14 SAKATA Masamichi JPN 15 V

11 BAKIROV Marat RUS 15 V
54 TETERIS Lukas LAT  8 D

43 WEBBER Lucas AUS 12 D
22 RODRIGUEZ Carlos VEN 15 V

27 PROKHARAU Pavel BLR 15 V
38 SALMAN Ali IRQ  7 D

59 SHIKINE Akihiro JPN 15 V
6 ROSATELLI Damiano ITA 11 D

Tableau of 64 IV

7 WEINER Björn Erik GER 10 D
58 NAVAS Miguel BEL 15 V

39 LIM Joshua Ian SIN 15 V
26 VASCONCELOS Tomas POR  3 D

23 YUVACAN Tayga TUR 15 V
42 BAKO Tamas HUN 11 D

55 TORRES SANDI Danie CRC  2 D
10 KHAZBAK Hazem EGY 15 V

15 CEGIELSKI Bartosz POL 15 V
50 DAHLIN Kolja DEN  3 D

47 DOSA Daniel HUN 15 V
18 CHUCHUKALO Dmytro UKR 10 D

31 GAGANIDZE Luka GEO 15 V
34 LACASTA Sergio ESP 14 D

66 LEON Victor VEN  4 D
2 MATSUYAMA Kyosuke JPN 15 V

CIUTI Tommaso ITA 15 V
MAGERAS Stephen USA  6 D

FEASTER John GBR 12 D
BIREN Bora Ismail TUR 15 V

POST Patrick NED 15 V
LEUNG Sing Ho HKG 14 D

NEMETH Andras HUN 15 V
CHEN Raymond USA 12 D

HWANG Boo Yeong KOR 12 D
ZAKHARIKOV Anton RUS 15 V

RZADKOWSKI Andrzej POL  7 D
INGARGIOLA Frances ITA 15 V

BLUMENTALS Renars LAT 15 V
KLEIN Felix GER 13 D

KEYES Alastair CAN 10 D
PIVOVAROV Alexande RUS 15 V

GOMEZ-PERALES Eamo CAN  7 D
SCHOPPA Dominik GER 15 V

BIRCH George GBR  7 D
SAKATA Masamichi JPN 15 V

BAKIROV Marat RUS 15 V
RODRIGUEZ Carlos VEN  5 D

PROKHARAU Pavel BLR 15 V
SHIKINE Akihiro JPN 12 D

NAVAS Miguel BEL 12 D
LIM Joshua Ian SIN 15 V

YUVACAN Tayga TUR 15 V
KHAZBAK Hazem EGY  9 D

CEGIELSKI Bartosz POL  9 D
DOSA Daniel HUN 15 V

GAGANIDZE Luka GEO  4 D
MATSUYAMA Kyosuke JPN 15 V

CIUTI Tommaso ITA 15 V
BIREN Bora Ismail TUR  9 D

POST Patrick NED  6 D
NEMETH Andras HUN 15 V

ZAKHARIKOV Anton RUS 14 D
INGARGIOLA Frances ITA 15 V

BLUMENTALS Renars LAT  6 D
PIVOVAROV Alexande RUS 15 V

SCHOPPA Dominik GER 13 D
SAKATA Masamichi JPN 15 V

BAKIROV Marat RUS 15 V
PROKHARAU Pavel BLR  6 D

LIM Joshua Ian SIN 15 V
YUVACAN Tayga TUR  8 D

DOSA Daniel HUN  3 D
MATSUYAMA Kyosuke JPN 15 V

Quart de final

CIUTI Tommaso ITA  2 D
NEMETH Andras HUN 15 V

Quart de final

INGARGIOLA Frances ITA 15 V
PIVOVAROV Alexande RUS 14 D

Quart de final

SAKATA Masamichi JPN 15 V
BAKIROV Marat RUS 14 D

Quart de final

LIM Joshua Ian SIN  4 D
MATSUYAMA Kyosuke JPN 15 V

Demi-Final

NEMETH Andras HUN  6 D
INGARGIOLA Frances ITA 15 V

Demi-Final

SAKATA Masamichi JPN  9 D
MATSUYAMA Kyosuke JPN 15 V

Finale

INGARGIOLA Frances ITA 14 D
MATSUYAMA Kyosuke JPN 15 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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    1. MATSUYAMA Kyosuke         JPN M 19121996000
    2. INGARGIOLA Francesco      ITA M 18071996000
    3. SAKATA Masamichi          JPN M 15011995001
    3. NEMETH Andras             HUN M 14021995000
    5. CIUTI Tommaso             ITA M 31051996001
    6. PIVOVAROV Alexander       RUS M 09111995003
    7. BAKIROV Marat             RUS M 22011996002
    8. LIM Joshua Ian            SIN M 12011996000
    9. POST Patrick              NED M 09101995000
  10. BLUMENTALS Renars         LAT M 03011997000
  11. BIREN Bora Ismail         TUR M 30071996000
  12. YUVACAN Tayga             TUR M 07021995003
  13. PROKHARAU Pavel           BLR M 18041995001
  14. ZAKHARIKOV Anton          RUS M 06041995004
  15. SCHOPPA Dominik           GER M 02081995000
  16. DOSA Daniel               HUN M 19011996001
  17. HWANG Boo Yeong           KOR M 30011995001
  18. CHEN Raymond              USA M 18121996001
  19. KHAZBAK Hazem             EGY M 17071995002
  20. CEGIELSKI Bartosz         POL M 13051995001
  21. BIRCH George              GBR M 27101996000
  22. KLEIN Felix               GER M 05101995003
  23. RODRIGUEZ Carlos          VEN M 26041995002
  24. GAGANIDZE Luka            GEO M 10111996000
  25. MAGERAS Stephen           USA M 14081995000
  26. KEYES Alastair            CAN M 06021995001
  27. LEUNG Sing Ho             HKG M 11061995001
  28. RZADKOWSKI Andrzej        POL M 04031997000
  29. FEASTER John              GBR M 06081997000
  30. NAVAS Miguel              BEL M 12111995000
  31. SHIKINE Akihiro           JPN M 17041996004
  32. GOMEZ-PERALES Eamonn      CAN M 14011995001
  33. KIEFER Axel               USA M 18091996001
  34. ROSATELLI Damiano         ITA M 04111995001
  35. WEINER Björn Erik         GER M 06051996000
  36. ALARCON Juvenal           CHI M 08011997000
  37. CHUCHUKALO Dmytro         UKR M 05101995001
  38. PFANN Florens             NED M 01011995004
  39. VEGH David                SVK M 22041995000
  40. VASCONCELOS Tomas         POR M 19041996002
  41. DOUGLAS Sholto            AUS M 24021996002
  41. REYNOLDS Tyler            AUS M 10041997000
  43. CHARREU Jose              POR M 11021998000
  44. LACASTA Sergio            ESP M 24111995001
  45. MC GREGOR Robert          RSA M 03031996002
  46. SALMAN Ali                IRQ M 01011996001
  47. LAHUNOU Uladzislau        BLR M 07101996000
  48. BAKO Tamas                HUN M 18061995001
  49. WEBBER Lucas              AUS M 20011995001
  50. TAKEYEV Adilzhan          KAZ M 06041995002
  51. PETROVIC Nikola           SRB M 06091995000
  52. MOSQUERA Tyrone           VEN M 03081995001
  53. DAHLIN Kolja              DEN M 28011996001
  54. ZARETTSKY Adam            ISR M 10101995002
  55. MASSOUD Yehia             EGY M 04101995002
  55. GULER Baris               TUR M 02031996001
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  57. TETERIS Lukas             LAT M 10051996001
  57. TORRES SANDI Daniel       CRC M 22031995001
  59. LUCCHETTI Santiago        ARG M 18011995001
  60. OLIVEIRA Joao             POR M 18121995000
  61. ZLYY Vladyslav            UKR M 10091995001
  62. ELHUSSIN Mohannad         EGY M 10011996001
  63. PRZYLUSKI Dominik         POL M 24031995004
  64. LEON Victor               VEN M 24041995003
  65. DEVANEY Geoffrey          CAN M 05041995000
  66. HOVHANNESYAN Maykl        ARM M 07051997000
  67. GRUM-SCHWENSEN Thorlek    DEN M 27041995001
  68. CHAN Wei Yu               SIN M 05101996000
  69. SEO Myeong Cheol          KOR M 04041997002
  70. CANCHEZ SIFUENTES Federico PER M 28091995001

Eliminés Premier tour

  71. KOSSACHYOV Dmitriy        KAZ M 25121997000
  72. ZANETTE Daniel            BRA M 23071997000
  72. LANGER Mario              AUT M 30101995000
  74. BAILEY George             GBR M 20121995000
  75. MELARAGNO Rafael          BRA M 04051996000
  76. RAHBEK Mikkel Christian   DEN M 15041995000
  77. TKACH Dmytro              UKR M 16111996000
  78. LAIZERMAN Vitaly          ISR M 06101995002
  79. KALIYEV Tamirlan          KAZ M 13061996004
  80. DANIELYAN Emil            ARM M 04091996000
  81. TANG Pui Ting             HKG M 19121995002
  82. LOCK Keagen Hoe-In        SIN M 07081997000
  83. O Chun Yee                HKG M 19011997000
  84. ESHKOL Peleg              ISR M 03081995005
  85. ETTELT Maximilian         AUT M 04101995000
  86. GASTAL Eduardo            BRA M 11121996002
  87. KIM Sungjun               KOR M 30081996002
  88. PETTINATO Mateo           ARG M 30041996002
  89. ANANJINS Stefans          LAT M 14021995004
  90. KOEN Riekert              RSA M 20061995000
  91. GOMEZ PERONA Nicolas      ARG M 01101996001
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Qualification Elimination directe  
                                                                                                       

FL T SA poul T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               
                                                                                                       

ALY Sherif EGY B B B  1  0  2  0  1  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

BAKER David AUS B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

BÖCKER Jens GER B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   4               
                                                                                                       

DELI Dora HUN B B  1  0  0  1  1  1  0  0   0   2               
                                                                                                       

EGOROV Viatcheslav RUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

FALAH Alaa A. IRQ B B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  2  0  1  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

GENSER Martina AUT B B  1  0  2  1  0  0  0  0   3   1               
                                                                                                       

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  1  2  1  1  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

HONG Sun Yeong KOR B B  1  1  0  1  0  1  0  0   0   1               
                                                                                                       

IVANOV Alexander ISR B B  1  0  0  1  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

JOHNSON Kelly Koehler USA B B  1  0  0  1  1  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

KHOVRICH Evgeny RUS B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  0  0  1  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

LIENDO Juan VEN B A B  1  1  0  1  0  0  1  0   0   3               
                                                                                                       

LIMOV Darko CRO B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

MCGUIRE Joshua CAN B B  1  1  0  0  1  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

MORENO BRIONES Luis Samuel CHI B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

NASRALLAH Rachid MAR B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

NDIAYE Pape Mamadou SEN B B  1  0  0  0  0  0  0  0   3   0               
                                                                                                       

PAPP Zsolt SUI B A  1  0  2  1  0  0  0  0   0   1               
                                                                                                       

TAKUMA Masanori JPN B B P  1  1  2  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  1  0  3  1  0  0  0  1   0   2               
                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  0  1  1  0  0  0   0   2               
                                                                                                       
                                                                                                       


